

Lucrari de constructie coplete sau partiale si lucrari publice

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-3 Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 53 523,50 lei

Intocmit in prețuri curente 12.02.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de terasamente. | | | | |
| 1 | TsA16D1 | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare | m3 | 13,20 | 189,00 189,00 | 2 494,80 2 494,80 |
| 2 | TsD18B | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu | m3 | 9,40 | 60,10 58,20 | 564,94 547,08 |
| 3 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | 0,094 | 1 152,64 529,21 | 108,35 49,75 |
| 4 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | 0,038 | 810,00 0,00 | 30,78 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|----------|------|--------------------|------------------------------|
| 5 | TsI51A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km | t | 6,27 | 12,25 0,00 | 76,83 0,00 |
| | | Total Lucrari de terasamente. Inclusiv salariu | | | | 3 275,70 3 091,63 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 275,70 |
| | | <i>Asistenta socila</i> | 24,00 % | | | 741,99 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 4,00 % | | | 0,71 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 1,00 % | | | 0,18 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | 100,00 + | | | 4 018,58 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 7,00 % | | | 281,30 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 4 299,88 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 4,00 % | | | 172,00 |
| | | Total lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 4 471,88 3 091,63 |
| | | 2. lucrari de montare | | | | |
| 6 | 08-03-521-15 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A | buc | 1,00 | 298,23 168,60 | 298,23 168,60 |
| 7 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A | buc | 3,00 | 110,07 70,20 | 330,21 210,60 |
| 8 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 | buc | 1,00 | 1 017,31 209,40 | 1 017,31 209,40 |
| 9 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare выключатель-разеденитель BP32И-31 B3 100A6 400B | buc | 1,00 | 69,61 67,20 | 69,61 67,20 |
| 10 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | 1,00 | 69,61 67,20 | 69,61 67,20 |
| 11 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze | buc | 1,00 | 59,86 52,20 | 59,86 52,20 |
| 12 | 08-01-015-10 | Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV | set | 1,00 | 3 185,36 846,00 | 3 185,36 846,00 |
| 13 | 08-03-575- | Dispozitiv sau aparat demontat | buc | 2,00 | 69,61 | 139,22 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|----------|--------|-----------------------|--------------------|
| | 1 | inainte de transportare | | | 67,20 | 134,40 |
| 14 | 08-02-142-1 | Executarea patului pentru un singur cablu in transee | 100 m | 0,44 | 4 220,14 397,80 | 1 856,86 175,03 |
| 15 | 408-93 | Nisip | m3 | 3,80 | 300,00 0,00 | 1 140,00 0,00 |
| 16 | 08-02-141-1 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg | 100 m | 0,48 | 1 878,32 822,00 | 901,59 394,56 |
| 17 | pret furnizor | Cablu АПВББШП-0.66 4X10MM2 | m | 48,00 | 88,00 0,00 | 4 224,00 0,00 |
| 18 | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu | 100 m | 0,44 | 3 638,44 390,60 | 1 600,91 171,86 |
| 19 | 404-232 | caramida | buc | 190,00 | 7,00 0,00 | 1 330,00 0,00 |
| 20 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 0,05 | 1 519,11 744,00 | 75,96 37,20 |
| 21 | pret furnizor | Cablu VVG-066 5x4mm2 | m | 5,00 | 66,00 0,00 | 330,00 0,00 |
| 22 | 08-02-472-1 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm | 100 m | 0,33 | 3 274,89 1 140,00 | 1 080,71 376,20 |
| 23 | 08-02-472-6 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 | 100 m | 0,06 | 4 714,71 1 140,00 | 282,88 68,40 |
| 24 | 08-01-087-3 | Constructii metalice sub utilaj | t | 0,01 | 27 141,14 3 732,00 | 271,41 37,32 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 18 263,75 |
| | | <i>Asistenta sociala</i> | 24,00 % | | | 723,88 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 4,00 % | | | 383,17 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | 100,00 + | | | 19 370,80 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 50,00 % | | | 1 508,09 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 20 878,88 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 4,00 % | | | 835,16 |
| | | Total lucrari de montare Inklusiv salariu | | | | 21 714,04 |
| | | 3. utilaj | | | | 3 016,18 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-----|------|------------------|------------------|
| 25 | pret furnizor | блок рубилник-предхранитель РПБ-1 100А | buc | 1,00 | 2 200,00 0,00 | 2 200,00 0,00 |
| 26 | pret furnizor | предхранитель плавкий ППНИ-33 | buc | 3,00 | 320,00 0,00 | 960,00 0,00 |
| 27 | pret furnizor | шкаф металческий навесно BZUM-TF-01-100 | buc | 1,00 | 3 200,00 0,00 | 3 200,00 0,00 |
| 28 | pret furnizor | Intrerupator BP32И-31В3100А6 400В | buc | 1,00 | 1 447,00 0,00 | 1 447,00 0,00 |
| 29 | pret furnizor | Intrerupator BA47-29/3P/C25A | buc | 1,00 | 98,00 0,00 | 98,00 0,00 |
| 30 | pret furnizor | Contor ZMG 310CT44.0007S4 cu modul de dirijare la distanta | buc | 1,00 | 9 820,00 0,00 | 9 820,00 0,00 |
| 31 | | Limitator 400В 30 кА ОПС1-В4Р | buc | 1,00 | 680,00 0,00 | 680,00 0,00 |
| 32 | pretul firmei | Sina Г3Ш 3x20mm | buc | 1,00 | 12,00 0,00 | 12,00 0,00 |
| | | Total utilaj Inclusiv salariu | | | | 18 417,00 |

| | | | |
|--|--|---------|-------------------------------------|
| | Total | lei | 44 602,92 |
| | TVA | 20,00 % | 8 920,58 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 53 523,50 6 107,80 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie coplete
sau partiale si lucrari publice**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

1-3 Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 53 523,50 lei

Intocmit in prețuri curente 12.02.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 50,2696 | 60,00 | 3 016,18 |
| 2. | 7137010011500 | Electrician | h-om | 3,828 | 60,00 | 229,68 |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 47,6991 | 60,00 | 2 861,95 |
| | | Total manopera | | | | 6 107,80 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|----------|--------|-----------|----------|
| 1. | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,063 | 33,00 | 2,08 |
| 2. | 1010115 | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm | t | 0,0000 | 44 000,00 | 0,00 |
| 3. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0000 | 23 000,00 | 0,00 |
| 4. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0004 | 26 000,00 | 10,40 |
| 5. | 1011306 | Ciment portland pentru constructii, marca "500" | t | 0,0018 | 2 200,00 | 3,96 |
| 6. | 1011613 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm | t | 0,0304 | 18 000,00 | 547,20 |
| 7. | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,0002 | 18 000,00 | 3,60 |
| 8. | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,0048 | 21 000,00 | 100,80 |
| 9. | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0115 | 18 000,00 | 207,00 |
| 10. | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,0007 | 45 000,00 | 31,50 |
| 11. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,723 | 55,00 | 149,76 |
| 12. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,011 | 33,00 | 0,36 |
| 13. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 9,627 | 44,00 | 423,59 |
| 14. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,392 | 15,00 | 20,88 |
| 15. | 1019104 | Dibluri de distantare cu piulita | 100 buc | 0,008 | 67,00 | 0,54 |
| 16. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,392 | 64,00 | 89,09 |
| 17. | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,0049 | 18 000,00 | 88,20 |
| 18. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,045 | 45,00 | 2,02 |
| 19. | 1019852 | Vopsea | kg | 0,45 | 33,00 | 14,85 |
| 20. | 163695656556 | Limitator 400В 30 кАЩПС1-В4Р | buc | 1,00 | 680,00 | 680,00 |
| 21. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,035 | 19 000,00 | 665,00 |
| 22. | 2455526633 | caramida | buc | 190,00 | 7,00 | 1 330,00 |
| 23. | 26482114465 | Contor ZMG 310CT44.0007S4 cu modul de dirijare la distanta | buc | 1,00 | 9 820,00 | 9 820,00 |
| 24. | 299656633 | предхранитель плавкий ППНИ-33 | buc | 3,00 | 320,00 | 960,00 |
| 25. | 321154441 | Intrerupator ВА47-29/3Р/С25А | buc | 1,00 | 98,00 | 98,00 |
| 26. | 3255441 | Intrerupator ВР32И-31В3100А6 400В | buc | 1,00 | 1 447,00 | 1 447,00 |
| 27. | 365526264 | cablu АПВБШП-0.66 4x10мм2 | m | 48,00 | 88,00 | 4 224,00 |
| 28. | 4080141 | Nisip natural pentru mortare de constructie | m3 | 0,0015 | 300,00 | 0,45 |
| 29. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,94 | 19,00 | 17,86 |
| 30. | 41365526261 | cablu WG-066 5x4mm2 | m | 5,00 | 66,00 | 330,00 |
| 31. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 0,09 | 8,00 | 0,72 |
| 32. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 12,10 | 10,00 | 121,00 |
| 33. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0044 | 122,00 | 0,54 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|------------|---|---------|--------|----------|------------------|
| 34. | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 0,804 | 66,00 | 53,06 |
| 35. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0399 | 44,00 | 1,76 |
| 36. | 5009598 | Hirtie abraziva de slefuit | buc | 0,10 | 33,00 | 3,30 |
| 37. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,008 | 27,00 | 0,22 |
| 38. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0051 | 22,00 | 0,11 |
| 39. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" | kg | 0,025 | 26,00 | 0,65 |
| 40. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,057 | 44,00 | 2,51 |
| 41. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,114 | 88,00 | 10,03 |
| 42. | 554666 | nisip | m3 | 3,80 | 300,00 | 1 140,00 |
| 43. | 56625 | блок рубилник-предхранитель РПБ-1 100А | buc | 1,00 | 2 200,00 | 2 200,00 |
| 44. | 620195 | Sina 8/1 | buc | 1,00 | 12,00 | 12,00 |
| 45. | 6965416563 | шкаф металческий навесно BZUM-TF-01-100 | buc | 1,00 | 3 200,00 | 3 200,00 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 28 014,04 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 7,5669 | 366,00 | 2 769,49 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 1,6956 | 88,00 | 149,21 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 1,6956 | 66,00 | 111,91 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 1,53 | 99,00 | 151,47 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 5,2755 | 77,00 | 406,21 |
| 6. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 0,0855 | 360,00 | 30,78 |
| 7. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 0,9767 | 60,00 | 58,60 |
| 8. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,24 | 44,00 | 10,56 |
| 9. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,2401 | 320,00 | 76,83 |
| 10. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,62 | 69,00 | 42,78 |
| 11. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 5,0669 | 400,00 | 2 026,76 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 5 834,61 |

| | | |
|-------|---------|-----------|
| Total | lei | 44 602,92 |
| TVA | 20,00 % | 8 920,58 |

Total deviz:

53 523,50

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie complete sau
partiale si lucrari publice**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|---------|--|----------------------|-----------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de terasamente. | | | | |
| 1 | TsA16D1 | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare | m3 | | | 189,00 ----- 189,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,8600 | 60,00 | 171,60 |
| | 7137010011500 | Electrician | h-om | 0,2900 | 60,00 | 17,40 |
| 2 | TsD18B | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu | m3 | | | 60,10 ----- 58,20 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9700 | 60,00 | 58,20 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 19,00 | 1,90 |
| 3 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | | | 1 152,64 ----- 529,21 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 60,00 | 529,21 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,3900 | 60,00 | 623,43 |
| 4 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | | | 810,00 ----- 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 360,00 | 810,00 |
| 5 | TsI51A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km | t | | | 12,25 ----- 0,00 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0383 | 320,00 | 12,25 |
| | | 2. lucrari de montare | | | | |
| 6 | 08-03-521-15 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A | buc | | | 298,23 ----- 168,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 60,00 | 168,60 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0080 | 33,00 | 0,26 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,5300 | 44,00 | 23,32 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0700 | 33,00 | 2,31 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 10,00 | 61,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 44,00 | 0,88 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0050 | 27,00 | 0,14 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0480 | 44,00 | 2,11 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0720 | 88,00 | 6,34 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 366,00 | 1,46 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 44,00 | 2,64 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,3800 | 69,00 | 26,22 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 400,00 | 1,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|--------|---------|-----------|--------------------|
| 7 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A | buc | | | 110,07 70,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 60,00 | 70,20 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 33,00 | 0,03 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 44,00 | 7,00 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 45,00 | 0,23 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 10,00 | 20,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 27,00 | 0,03 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 44,00 | 0,13 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0140 | 88,00 | 1,23 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 366,00 | 1,46 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 44,00 | 2,64 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 69,00 | 5,52 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 400,00 | 1,60 |
| 8 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 | buc | | | 1 017,31 209,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,4900 | 60,00 | 209,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,2500 | 55,00 | 13,75 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 44,00 | 7,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 33,00 | 0,99 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0250 | 19 000,00 | 475,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2900 | 366,00 | 106,14 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,1500 | 77,00 | 88,55 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2900 | 400,00 | 116,00 |
| 9 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare выключатель-разеденитель ВР32И-31 В3 100Аб 400В | buc | | | 69,61 67,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 60,00 | 67,20 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 44,00 | 0,88 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 366,00 | 0,73 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| 10 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | | | 69,61 67,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 60,00 | 67,20 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 44,00 | 0,88 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 366,00 | 0,73 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| 11 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze | buc | | | 59,86 52,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,8700 | 60,00 | 52,20 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm | t | 0,00003 | 44 000,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 366,00 | 3,66 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 400,00 | 4,00 |
| 12 | 08-01-015-10 | Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV | set | | | 3 185,36 846,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 14,1000 | 60,00 | 846,00 |
| | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,0630 | 33,00 | 2,08 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0110 | 18 000,00 | 198,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,2000 | 55,00 | 121,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 8,1000 | 44,00 | 356,40 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 0,9000 | 15,00 | 13,50 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 0,9000 | 64,00 | 57,60 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,1100 | 33,00 | 3,63 |
| | 5009598 | Hirtie abraziva de slefuit | buc | 0,1000 | 33,00 | 3,30 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|----------|---------|-----------|----------|
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 2,9000 | 366,00 | 1 061,40 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 1,5300 | 99,00 | 151,47 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7400 | 77,00 | 210,98 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,4000 | 400,00 | 160,00 |
| 13 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | | | 69,61 |
| | | | | | | 67,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 60,00 | 67,20 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 44,00 | 0,88 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 366,00 | 0,73 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 400,00 | 0,80 |
| 14 | 08-02-142-1 | Executarea patului pentru un singur cablu in transee | 100 m | | | 4 220,14 |
| | | | | | | 397,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,6300 | 60,00 | 397,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 4,9900 | 366,00 | 1 826,34 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 4,9900 | 400,00 | 1 996,00 |
| 15 | 408-93 | Nisip | m3 | | | 300,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 554666 | nisip | m3 | 1,0000 | 300,00 | 300,00 |
| 16 | 08-02-141-1 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg | 100 m | | | 1 878,32 |
| | | | | | | 822,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 13,7000 | 60,00 | 822,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 23 000,00 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 26 000,00 | 21,67 |
| | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,0100 | 21 000,00 | 210,00 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0010 | 18 000,00 | 18,75 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 45 000,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,2500 | 33,00 | 8,25 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 122,00 | 1,02 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0410 | 44,00 | 1,81 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 22,00 | 0,21 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 366,00 | 142,74 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,2200 | 88,00 | 283,36 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,2200 | 66,00 | 212,52 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 400,00 | 156,00 |
| 17 | pret furnizor | Cablu АПВБШП-0.66 4X10MM2 | m | | | 88,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 365526264 | cablu АПВБШП-0.66 4x10MM2 | m | 1,0000 | 88,00 | 88,00 |
| 18 | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu | 100 m | | | 3 638,44 |
| | | | | | | 390,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,5100 | 60,00 | 390,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 4,2400 | 366,00 | 1 551,84 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 4,2400 | 400,00 | 1 696,00 |
| 19 | 404-232 | caramida | buc | | | 7,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 245526633 | caramida | buc | 1,0000 | 7,00 | 7,00 |
| 20 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 1 519,11 |
| | | | | | | 744,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 60,00 | 744,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 23 000,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|----------|---------|-----------|-----------|
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 26 000,00 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 45 000,00 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 122,00 | 0,98 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 44,00 | 0,18 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 22,00 | 0,22 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30" | kg | 0,5000 | 26,00 | 13,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 366,00 | 142,74 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 88,00 | 264,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 66,00 | 198,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 400,00 | 156,00 |
| 21 | pret furnizor | Cablu VVG-066 5x4mm2 | m | | | 66,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 41365526261 | cablu WG-066 5x4mm2 | m | 1,0000 | 66,00 | 66,00 |
| 22 | 08-02-472-1 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm | 100 m | | | 3 274,89 |
| | | | | | | 1 140,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 19,0000 | 60,00 | 1 140,00 |
| | 1011613 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm | t | 0,0920 | 18 000,00 | 1 658,18 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,0020 | 45 000,00 | 95,45 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,6000 | 55,00 | 33,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1400 | 366,00 | 51,24 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,1300 | 77,00 | 241,01 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1400 | 400,00 | 56,00 |
| 23 | 08-02-472-6 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 | 100 m | | | 4 714,71 |
| | | | | | | 1 140,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 19,0000 | 60,00 | 1 140,00 |
| | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,0040 | 18 000,00 | 60,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,5500 | 55,00 | 30,25 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 8,2000 | 15,00 | 123,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 8,2000 | 64,00 | 524,80 |
| | 1019373 | Otel fisie necalcat 40x4 mm | t | 0,0810 | 18 000,00 | 1 470,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 2,0000 | 33,00 | 66,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,5000 | 8,00 | 12,00 |
| | 5009105 | Supportul corpului de iluminat | 10 buc | 13,4000 | 66,00 | 884,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1900 | 366,00 | 69,54 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,3600 | 77,00 | 258,72 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1900 | 400,00 | 76,00 |
| 24 | 08-01-087-3 | Constructii metalice sub utilaj | t | | | 27 141,14 |
| | | | | | | 3 732,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 62,2000 | 60,00 | 3 732,00 |
| | 1011306 | Ciment portland pentru constructii, marca "500" | t | 0,1800 | 2 200,00 | 396,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 4,2000 | 55,00 | 231,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 27,0000 | 44,00 | 1 188,00 |
| | 1019104 | Dibluri de distantare cu piulita | 100 buc | 0,8000 | 67,00 | 53,60 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 1,0000 | 19 000,00 | 19 000,00 |
| | 4080141 | Nisip natural pentru mortare de constructie | m3 | 0,1500 | 300,00 | 45,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,7400 | 366,00 | 636,84 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 15,1000 | 77,00 | 1 162,70 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,7400 | 400,00 | 696,00 |
| | | 3. utilaj | | | | |
| 25 | pret furnizor | блок рубилник-предхранитель РПБ-1 100А | buc | | | 2 200,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 56625 | блок рубилник-предхранитель РПБ-1 100А | buc | 1,0000 | 2 200,00 | 2 200,00 |
| 26 | pret furnizor | предхранитель плавкий ППНИ-33 | buc | | | 320,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-----|--------|----------|----------|
| | | | | | | 0,00 |
| | 299656633 | предхранитель плавкий ППНИ-33 | buc | 1,0000 | 320,00 | 320,00 |
| 27 | pret furnizor | шкаф металческий навесно BZUM-TF-01-100 | buc | | | 3 200,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 6965416563 | шкаф металческий навесно BZUM-TF-01-100 | buc | 1,0000 | 3 200,00 | 3 200,00 |
| 28 | pret furnizor | Intrerupator BP32И-31В3100А6 400В | buc | | | 1 447,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3255441 | Intrerupator BP32И-31В3100А6 400В | buc | 1,0000 | 1 447,00 | 1 447,00 |
| 29 | pret furnizor | Intrerupator BA47-29/3P/C25A | buc | | | 98,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 321154441 | Intrerupator BA47-29/3P/C25A | buc | 1,0000 | 98,00 | 98,00 |
| 30 | pret furnizor | Contor ZMG 310CT44.0007S4 cu modul de dirijare la distanta | buc | | | 9 820,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 26482114465 | Contor ZMG 310CT44.0007S4 cu modul de dirijare la distanta | buc | 1,0000 | 9 820,00 | 9 820,00 |
| 31 | | Limitator 400В 30 кА ОПС1-В4Р | buc | | | 680,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 163695656556 | Limitator 400В 30 кАЩПС1-В4Р | buc | 1,0000 | 680,00 | 680,00 |
| 32 | pretul firmei | Sina ГЗШ 3x20mm | buc | | | 12,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 620195 | Sina 8/1 | buc | 1,0000 | 12,00 | 12,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.